
Prefeitura Municipal de Francisco Macedo

Pregão Eletrônico n" 00019/2022

Objeto: Fornecimento de passagens rodoviárias entre Francisco MacedoPlTeresinaPI e TeresinaPIFrancisco MacedoPl

Aos 10 dias do mês de março do ano de 2022, às 12:20hs, o(a) Prefeitura Municipal de Francisco Macedo, CNPJ -

01.6 [2.577/0001-17, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Fábio Guimarães Granja, com o

objetivo de adquirir: Fornecimento de passagens rodoviárias entre Francisco MacedoPlTeresinaPI e TeresinaPIFrancisco MacedoPl,

conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

JOSE ANTONIO DE CARVALHO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, CPF/CNPJ: 14.302.537/0001-10, ME/EPP; Sim

Lotes:

Lote: 1 - Fornecimento de passagem com destino de Francisco Macedo PI a Teresina PI, com embarque em local determinado em
Francisco Macedo PI com destino a Teresina PI, com desembarque em local determinado, conforme ordem de fornecimento.

Participação Licitante: Ampla participação

.-Atuação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: JOSE ANTONlO DE CARVALHO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
CPF/CNPJ: 14.302.537/0001-10

Data Registro Oferta: 10/03/2022

Hora Registro Oferta: 09:22:53

Valor da Oferta: 39.960,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

I Nome da Empresa' mmmCP17CNP.I Valor do LanceData

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Fornecimento de passagem com destino de Teresina PI a Francisco Macedo PI, com embarque em local determinado em

resina PI com destino a Francisco Macedo PI, com desembarque em local determinado, conforme ordem de fornecimento.

I articipação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: JOSE ANTONlO DE CARVALHO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
CPF/CNPJ: 14.302.537/0001-10

Data Registro Oferta: 10/03/2022

Hora Registro Oferta: 09:23:18
Valor da Oferta: 39.960,00
Marca do Produto:

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado.

Lances

I  tloraNome da Lmpresa CPÍ7CNP.I Valor do LanceData

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: JOSE ANTONIO DE CARVALHO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
CPF/CNPJ: 14.302.537/0001-10

Data Registro Oferta: 10/03/2022

Hora Registro Oferta: 09:22:53

Valor da Oferta: 39.960,00

Descrição do Produto: Fornecimento de passagem com destino de Francisco Macedo PI a Teresina Pl, com embarque
em local determinado em Francisco Macedo PI com destino a Teresina PI, com desembarque em local determinado,
conforme ordem de fornecimento.

Marca:

Valor Unitário: 111,00

Quantidade: 360,00

Informação Complementar:

Número do Lote: 2

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: JOSE ANTONIO DE CARVALHO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
CPF/CNPJ: 14.302.537/0001-10

Data Registro Oferta: 10/03/2022

Hora Registro Oferta: 09:23:18
Valor da Oferta: 39.960,00

Descrição do Produto: Fornecimento de passagem com destino de Teresina PI a Francisco Macedo PI, com embarque
em local determinado em Teresina PI com destino a Francisco Macedo PI, com desembarque em local determinado,
conforme ordem de fornecimento.

Marca:

Valor Unitário: 111,00

Quantidade: 360,00

Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 59hs, do dia 16 de março de 2022, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

. Edital 00019/2022, foi homologado em 14 de março de 2022 as 11:43 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

A 7

Fábio Guimarâes/G^ja


